AUTO 123 OTOMATIK HAMUR AGMA MAKINESI

TEKNIK TABLO

AUTO 123 7014

AUTO 123 7016

AUTO 123 7020

AUTO 123 8016

AUTO 123 8020

Yapi Paslanmaz Celik Paslanmaz Celik

Otomatik Unlayici | Standart Standart

Otomatik Standart Standart

Merdane

Bant Genigligi 700 mm 700 mm 700 mm 800 mm 800 mm

Bant Uzunlugu

1400+1600 mm

1400+1800 mm

2000+2200 mm

1600x1800 mm

2000x2200 mm

Boyutlar 3740x1265 mm 4160x1265 mm 4540x1265 mm 4160x1265 mm 4560x1356 mm
Silindir Capi 123 mm 123 mm

Silindir Aralig 0.2-60 mm 0.2-60 mm

Program Sayisi 50 50

Oto./Manuel Mevcut Mevcut

Calisma

Bant Hizi 20-120 cm/sn 20-120 cm/sn

Motor Giicii 4.4 kW 4.4 kW

Gig 208/220/380/400/415/440 Trifaze

Agirhk 650 kg 680 kg 710 kg 700 kg 760 kg




